



PRESSMEDDELANDE

01 juli 2024 08:00:00 CEST

Organisationsförändringar i Cint Group

Cint Group är på god väg i arbetet med att ta fram en ny integrerad plattform och arbetar aktivt med att anpassa organisationen till en ändamålsenlig kommersiell verksamhetsmodell. Som en konsekvens genomför Cint ett effektiviseringsprogram som kommer att resultera i cirka 10 procent lägre personalkostnader, främst inom den kommersiella organisationen. Som en del av organisationsförändringen har Jake Wolff, Chief Revenue Officer, och Mike Misel, Chief Supply and Partnership Officer, beslutat att lämna bolaget.

Giles Palmer, VD, kommenterar: "Jake har varit en hörnsten i Cint under många år och har väsentligen bidragit till bolagets utveckling. Vi är oerhört tacksamma för hans ledarskap och engagemang och starka bidrag under åren. Vi önskar honom all lycka framöver. Vi kommer att ersätta rollen som CRO så snart som möjligt, med fokus på kandidater baserade i USA. Jake kommer att stanna kvar tills en ersättare har hittats."

"Mike har också varit en nyckelperson i företaget under många år, och hans insatser har varit betydande. Vi riktar vårt varmaste tack till Mike för hans insatser och önskar även honom all lycka framöver."

För mer information, vänligen kontakta:

Niels Boon, CFO

E-post: niels.boon@cint.com

Patrik Linzenbold, Head of IR

E-post: patrik.linzenbold@cint.com

Om Cint

Cint är ett ledande bolag inom research technology. Våra kunder använder Cint för att ställa frågor och få svar från riktiga människor. De använder svaren för att bygga affärsstrategier, med tillförsikt publicera forskning, noggrant mäta effekten av digital annonsering och mer. Vi har världens största nätverk, med över 300 miljoner respondenter i över 130 länder som samtycker till att dela sina åsikter, drivkrafter och beteenden. We are feeding the world's curiosity.

Cint Group AB (publ), noterat på Nasdaq Stockholm (STO: CINT), har cirka 1 000 anställda heltidsekvivalenter globalt. Cint har kontor i bland annat Stockholm, London, New York, New Orleans, Singapore, Gurgaon, Japan och Sydney.

Bifogade filer

[Organisationsförändringar i Cint Group](#)